
ZARZĄDZENIE NR 15/2020
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

zmieniające budżet Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 
Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 1 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok" w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.839.546,46 zł, w tym:

- dochody bieżące 45.059.762,30 zł,

- wydatki majątkowe 5.779.784,16 zł.

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.257.672,46 zł, w tym:

- wydatki bieżące 42.309.497,46 zł,

- wydatki majątkowe 10.948.175,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego

Paweł Mierzwiak

Id: 450E4E4C-999E-4ECD-9FE0-81280C9428CD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 761 540,00 762 852,92

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 312,92

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 312,92

50 838 233,54 50 839 546,46

85215 1 312,92

1 312,92

Razem: 1 312,92

Rozdział Zmiana

1 312,92

Dochody budżetu na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: 450E4E4C-999E-4ECD-9FE0-81280C9428CD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 780 086,75 14 780 086,75

Szkoły podstawowe 9 897 742,00 9 896 892,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 490,00 434 640,46

Pozostała działalność 122 869,60 123 719,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 721,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181,00 304,45

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

30,00 34,15

852 Pomoc społeczna 2 717 765,00 2 719 077,92

Dodatki mieszkaniowe 102 050,00 103 362,92

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 101 287,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 525,74

53 256 359,54 53 257 672,46Razem: 1 312,92

25,74

1 312,92

85215 1 312,92

1 287,18

721,94

123,45

4,15

(849,54)

(849,54)

849,54

0,00

80101

80195

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: 450E4E4C-999E-4ECD-9FE0-81280C9428CD. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 33 440,00 33 440,00 0,00 33 440,00 33 440,00 490,00 0,00 490,00 0,00 32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 312,92 1 312,92 0,00 1 312,92 1 312,92 25,74 0,00 25,74 0,00 1 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 752,92 34 752,92 0,00 34 752,92 34 752,92 515,74 0,00 515,74 0,00 34 237,18 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 312,92 1 312,92 0,00 1 312,92 1 312,92 25,74 0,00 25,74 0,00 1 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 312,92 1 312,92 0,00 1 312,92 1 312,92 25,74 0,00 25,74 0,00 1 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 312,92 1 312,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 312,92 1 312,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 287,18 1 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 287,18 1 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25,74 25,74 25,74 0,00 25,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25,74 25,74 25,74 0,00 25,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 928 039,00 13 928 039,00 0,00 13 928 039,00 13 928 039,00 428 339,00 352 018,00 76 321,00 0,00 13 499 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 312,92 1 312,92 0,00 1 312,92 1 312,92 25,74 0,00 25,74 0,00 1 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 929 351,92 13 929 351,92 0,00 13 929 351,92 13 929 351,92 428 364,74 352 018,00 76 346,74 0,00 13 500 987,18 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Z tego: z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
 bieżące

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

85215

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: 450E4E4C-999E-4ECD-9FE0-81280C9428CD. Podpisany Strona 1


		2020-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




